
Deltidsjob på Frederiksberg | Faste eftermiddagsvagter
fra 10. August på hverdage

Har du ro, tålmodighed og lyst til at gøre en forskel for en ung mand med særlige behov? Så er det
måske dig, vi søger.
Vi søger en fast medarbejder til en 25-årig mand med ADHD, autisme og Fragilt X-syndrom. Han
har brug for en tryg og stabil voksen, som kan skabe ro, struktur og gode eftermiddage på
aktivitetstilbuddet Magneten på Frederiksberg.
Om ham
Han er kærlig, humoristisk og fuld af personlighed. Han kan være lidt genert i starten, men når
relationen er skabt, møder du en ung mand med stor varme og mange finurlige kommentarer.
Han holder blandt andet af:

Computer og YouTube●

Prop og Berta●

Puslespil og hyggelige aktiviteter●

At tale om sine interesser og gentage emner, der optager ham●

Nogle gange stammer han lidt, og derfor er det vigtigt, at du giver ham tid og plads til at formulere
sig.
Arbejdsopgaver
Du møder ind på Magneten, når det øvrige personale har fri, og er sammen med ham resten af
eftermiddagen, Det er der vigtigt at man lige ”tager temperaturen” når du møder ind. Nogen dage
har han lyst til at snakke sammen og andre gange vil han gerne sidde for sig selv og spille
computer og har bare brug for, at du er der.  Når du er mødt er du alene om ansvaret for ham, men
der kan være personale på Magneten, som du kan sparre med ved behov. Derfor er det vigtigt, at
du også trives med at arbejde selvstændigt. Nogle dage skal du desuden sætte alarmen, når I
forlader huset.
Nogle dage følger du ham til Vikingebus ved Magneten, andre dage tager du metroen med ham
hjem til hans far på Sluseholmen. Han kender ruten godt – din rolle er at skabe tryghed og være en
rolig støtte.
 
Arbejdstider

Mandag, onsdag, torsdag og fredag: kl. 14.00-17.00●

Tirsdag: kl. 13.00-17.00●

Hvis du ikke kan alle dage fra mandag til fredag så forestiller vi os at man kan dele ugen med en
kollega. Derfor skriv gerne hvor mange af ugens dage du kan. 
 
Det er vigtigt, at du:

Er rolig, stabil og tålmodig●

Kan skabe tryghed gennem struktur og nærvær●

Kan aflæse hans behov for både kontakt og pauser●

Har lyst til at grine, fjolle og gå med ind i hans univers●

Møder op som aftalt●

Erfaring med autisme og/eller ADHD er en fordel, men ikke et krav.
 
Når han bliver frustreret
Han kan blive overstimuleret og reagere fysisk ved fx at daske let på en arm eller skubbe. Det
handler ikke om dårlig vilje, men om manglende følelsesregulering. Her er det vigtigt, at du bevarer
roen, skaber afstand og møder ham anerkendende og rummer ham hvor han er. 
 
Praktisk
Vi søger helst én fast medarbejder til alle vagter, men hører også gerne fra dig, hvis du kan tage 2-
3 faste vagter om ugen.

Løn under transport med metro●

Minimum 3 timers løn pr. vagt●

Gratis parkering ved Magneten●

For familien og Magneten betyder stabilitet og kontinuitet meget, og vi søger derfor en person, som
har lyst til at blive en fast og tryg del af hans hverdag.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●



Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Bay Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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